



Centrale Unica di Committenza tra i Comuni di
MONTEMURLO E QUARRATA

PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI “RIQUALIFICAZIONE E RISTRUTTURAZIONE DEL CAMPO SPORTIVO SUSSIDIARIO DELLO STADIO COMUNALE “F. RACITI” DI QUARRATA, CON REALIZZAZIONE DI NUOVI SPOGLIATOI E DI NUOVO MANTO IN ERBA SINTETICA”

CUP: C83D21002540005 - CIG 9861483137 - (GARA 21/2023)

Intervento finanziato dall’Unione Europea - NEXT Generation EU



DOMANDA 1: Relativamente al punto A.2 - Formazione specifica in materia ambientale, siamo a chiedere se è possibile incaricare un esterno quale capocantiere e/o caposquadra, con i requisiti previsti dal Decreto CAM - D.M. n. 256 del 23/06/2023.

RISPOSTA 1: Sì

DOMANDA 2: Con la presente siamo a chiedere se nella composizione dell RTI l’impresa in possesso della categoria OG11 può essere capogruppo

RISPOSTA 2: No, se l’impresa è in possesso della sola categoria OG11. Si richiamano interamente le indicazioni fornite al paragrafo 6.3 del disciplinare sulle diverse tipologie possibili di raggruppamento con le diverse indicazioni sulle percentuali di possesso delle qualificazioni.

DOMANDA 3: Relativamente al punto A.2 - Formazione specifica in materia ambientale (CAM), viene scritto "Formazione specifica in materia ambientale del personale dipendente



Centrale Unica di Committenza tra i Comuni di
MONTEMURLO E QUARRATA

impiegato" chiediamo se è corretto e quindi attribuibile di punteggio se la formazione richiesta è del titolare.

RISPOSTA 3: SI